
ПРИКАЗ 

№ JB 
,JCJ,, C?d' 
г. Москва 

О социальном обеспечении обучающихся в «НИУ «МЭИ» 

В соответствии со ст.· 1 Федерального закона от 21.12.1996 года № 159-ФЗ и 
Постановлением Правительства РФ от 07.11.2005 г. №659., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

!. Студентам «НИУ «МЭИ», относящимся к категории детей-сирот, детей, 

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, находящимся на полном государственном 

обеспечении в «НИУ «МЭИ», установить с 01.09.2016 г. : 

- пособие на питание в размере 340 рублей; 

- пособие на обеспечение одеждой, обувью и другими предметами вещевого 

довольствия в размере 72 ООО рублей. 

2. Стипендиальному отделу Управления бухгалтерского учета «НИУ «МЭИ» 

произвести расчет согласно утвержденных норм обеспечения питанием и одеждой, 

обувью и другими предметами вещевого довольствия с 01.09.16. 

Основание: решение Ученого Совета «НИУ «МЭИ» (Протокол № 07/16 
от 29.08.16) 

Проректор «НИУ «МЭИ» Гречихин В.А. 


